

AfD-Fraktion Norderstedt | Rathausallee 50 | 22846 Norderstedt

An den Ausschussvorsitzenden des Hauptausschusses Herrn Peter Holle

Anträge zur Sitzung des Hauptausschusses am 28. Oktober 2019:

- 1. Umbesetzung Aufsichtsrat Stadtpark GmbH
- 2. Umbesetzung Aufsichtsrat IKT Regio-Netzwerk GmbH
- 3. Umbesetzung Aufsichtsrat IKT Regio-Netzwerk GmbH & Co. KG
- 4. Umbesetzung Aufsichtsrat Haus im Park gGmbH
- 5. Umbesetzung Aufsichtsrat BEB in Norderstedt gGmbH

Sehr geehrter Herr Holle,

im Namen der AfD-Fraktion bitte ich Sie, die folgenden unter Nummer 1 – 5 gelisteten Anträge auf die Tagesordnung der Sitzung des Hauptausschusses am 28. Oktober 2019 zu setzen:

Beschlussvorschläge:

Der Hauptausschuss beruft die entsandten Mitglieder aus den unter Nummer 1 – 5 gelisteten Aufsichtsräten ab.

Der Hauptausschuss entsendet die neu zu benennenden Mitglieder für die unter Nummer 1 – 5 gelisteten Aufsichtsräte.

1. Umbesetzung Aufsichtsrat Stadtpark Norderstedt GmbH

Abberufung des entsendeten Mitgliedes: Sven Wendorf

Neubenennung des zu entsendenden Mitgliedes: Christian Waldheim

2. Umbesetzung Aufsichtsrat IKT Regio-Netzwerk GmbH

Abberufung des entsendeten Mitgliedes: Christian Waldheim

Neubenennung des zu entsendenden Mitgliedes: Michael Wiedemann

Ihr Zeichen / Nachricht vom

Unser Zeichen 2019/CWA/005

Datum

25. September 2019

AfD-Fraktion Norderstedt

Christian Waldheim Fraktionsvorsitzender c.waldheim@afd-fraktion-norderstedt.de

Anschrift

Rathausallee 50 22846 Norderstedt

E-Mail

info@afd-fraktion-norderstedt.de

Internet

www.afd-fraktion-norderstedt.de

Bankverbindung

Norderstedter Bank eG IBAN: DE89 2229 0031 0008 2758 07

Fraktionsvorstand

Christian Waldheim (Vorsitzender)

Felix Frahm (1. stv. Vorsitzender)



3. Umbesetzung Aufsichtsrat IKT Regio-Netzwerk GmbH & Co. KG

Abberufung des entsendeten Mitgliedes: Christian Waldheim

Neubenennung des zu entsendenden Mitgliedes: Michael Wiedemann

4. Umbesetzung Aufsichtsrat Haus im Park gGmbH

Abberufung des entsendeten Mitgliedes: Christian Waldheim

Neubenennung des zu entsendenden Mitgliedes: Volker Holdt

5. Umbesetzung Aufsichtsrat BEB in Norderstedt gGmbH

Abberufung des entsendeten Mitgliedes: Christian Waldheim

Neubenennung des zu entsendenden Mitgliedes: Sven Wendorf

Mit freundlichen Grüßen

Christian Waldheim Fraktionsvorsitzender